UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CN

 Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2021

V/v bổ sung Cụm công nghiệp

Nam Động, huyện Quan Hóa

vào Quy hoạch tỉnh Thanh

Hóa thời kỳ 2021 - 2030, tầm

nhìn đến năm 2045.

                      Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Công Thương;

- UBND huyện Quan Hóa.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 4992/SKHĐT-QH ngày

14/7/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc bổ sung Cụm công nghiệp Nam

Động, huyện Quan Hóa vào Quy hoạch tỉnh Thanh Hóa thời kỳ 2021 - 2030,

tầm nhìn đến năm 2045.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương,

UBND huyện Quan Hóa và các ngành, đơn vị có liên quan, căn cứ các quy định

hiện hành của pháp luật và các chỉ đạo có liên quan của Ban chấp hành Đảng bộ

tỉnh, Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh để xem xét, bổ sung Cụm

công nghiệp Nam Động, huyện Quan Hóa vào dự thảo Quy hoạch tỉnh Thanh

Hóa thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2045 (nếu đủ điều kiện) trong quá

trình hoàn chỉnh dự thảo, báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT Mai Xuân Liêm (b/c);

- Lưu: VT, CN (T662).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T13:41:59+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T14:40:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T14:40:56+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T15:37:36+0700